2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje.

2.2. Už Darbus, kuriuos Rangovas be Užsakovo rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo projekto,
Užsakovas Rangovui neapmoka.

2.3. Bendra Sutarties kaina sudaro 287.947,33 EUR (du šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai
devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai 33 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina 237.973,00 EUR (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt
trys eurai), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 49.974,33 EUR (keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni
šimtai septyniasdešimt keturi eurai 33 ct) EUR.

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos.

2.5. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai atliktus Darbus Sutarties SD Priede Nr.